2019年９月２日

各 位

会 社 名 株式会社ＮＥＷ ＡＲＴ ＨＯＬＤＩＮＧＳ

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 白 石 幸 生

（ ＪＡＳＤＡＱ ・ コード ７６３８ ）

問 合 せ 先 取 締 役 松 橋 英 一

電   話 ０ ３ － ３ ５ ６ ７ － ８ ０ ９ １

上海複合店「銀座ダイヤモンドシライシ 上海久光店」「ラ・パルレ上海久光店」出店のお知らせ

当社グループ会社として上海で事業展開中である、新魅（上海）珠宝有限公司（ブライダルジュエリー事業、

董事長 大橋 隆明）、および上海东美美容有限公司（全身美容事業、董事長 同）は、各々の店舗を移転

し、上海久光百貨店（久光百货）上海店内に、２つのブランドの統合店を下記のとおり出店いたします。

上海久光百貨店（久光百货）は上海有数の人気デパートで、今回出店する上海店は、1000 年以上の歴史

を誇る古刹「静安寺」を中心に栄えた繁華街に立地し、周辺にはショッピングモール、最新オフィスビル、高級

ホテルが立ち並び、交通も至便な、レジャー、観光の拠点です。

今般出店する店舗は、「銀座ダイヤモンドシライシ」および「ラ・パルレ」の２つのブランドを併設することで、

お客様の多様なニーズに応えつつ、NEW ARTグループの上海におけるプレゼンス向上をも企図したもので

あります。

NEW ARTグループは、今後も、アジアを中心とした海外展開に積極的に取り組んでまいります。

＜統合店舗について＞

出店業態

（ブランド）
店舗名 住 所 運営会社 オープン予定日

銀座ダイヤモンドシライシ

上海久光店
上海市南京西路

1618 号

上海久光２楼

新魅（上海）珠宝

有限公司
9月 25日（水）

ラ・パルレ

上海久光店

上海东美美容

有限公司
10月中旬

以 上

http://www.parler.co.jp/ladys/